
Lampang Open Archery Championship 2026 (30M)
TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
Football field 1 TNSU.Lampang, From 04-02-2026 to 08-02-2026

Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

AAA ARROWHITZ ARCHERY ACADEMY
2 33B 466 นพชัย นพคุณ M B M
2 32B 415 พรชัย เสาะแสวง M B M
2 35B 19 วศิน ทักษิณาวรจาร M B M
2 34B 414 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
1 28D 481 พบธรรม เจียระสุพัฒน U18M B U18M
2 27B 475 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
1 12A 431 พศวัต มาวิเศษ U12M R U12M
1 15A 409 พัชระเมศฐ ธำรงคธรากุล U12M R U12M
1 13A 416 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M
1 14A 445 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M
1 36D 566 พัสกร นพคุณ U18M R U18M
1 35D 533 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M
2 43B 423 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W
2 44B 468 ธนัชพร นุตมากุล W B W
2 18D 418 เมธินี ปติทวีวัฒน W C W
1 16A 408 โซรยา ธำรงคธรากุล U12W R U12W
1 48A 619 ชัญญาภัค กาญจนา U18W R U18W
1 47A 521 เบญญาภา พลอยแกว U18W R U18W
2 31C 471 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AD Arrowdynamic
2 52B 345 ทศพล แอนดริส M H M
2 50B 275 ปติ วารี M H M
2 51B 274 มนัส สุวามิน M H M
2 59C 201 ปลายฟา เจะหมัด W H W
2 59A 109 พิมพลภัส มานวงศ W H W
2 58B 203 มนัสนันท สุวามิน W H W

AFXAC AFX Archery Club
1 1D 407 ดุลยวัฒน พัฒนกิตติพงศ U12M C U12M
1 2D 200 รณกฤต หัตถกิจจำเริญ U12M C U12M
1 38D 29 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ U18M R U18M

AH Archer Hood
2 40B 479 ณัฏฐ อังวิบูลย M B M
2 44C 496 ณัฐพร แสนคำวินิจ W B W
2 13A 595 ชลาวุธ มูลสุวรรณ M C M
2 16A 617 ณัฐกร พงศตุย M C M
2 13C 501 ณัฐกิตติ์ วลีธนาพันธ M C M
2 11A 469 ณัฐพล อวัยวานนท M C M
2 17D 102 ธีรพิพัชร ขยัน M C M
2 15A 583 ภัทรกร จันทรปวน M C M
2 17A 506 วริทธินนท ขันแกว M C M
2 14C 87 วัชรา ตานะเปง M C M
2 12C 554 วีรวิชญ วิทยปรีชาศิลป M C M
2 14A 493 สุธี วสันตศิริ M C M
2 12A 136 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M
2 43C 472 ชัญญานุช ปานทอง W B W
2 45C 676 วานิสสา จันทเนตร W B W
2 19A 484 จิราพร คำขันแกว W C W
2 18C 527 พรรณภัทร พรัดมะลิ W C W
2 18A 489 มาเจณตา สุภาพ W C W
2 20A 134 สาติมา แสงหิรัญ W C W
2 21A 473 อัจจิมา ไล W C W
2 28D 591 พิมพผกาพร ศรีสมาน W R W

ALMCS AL Madam Culture & Sports Club
1 17A 7 HAMDAN MOHAMED Salim Alkaabi U12M R U12M

ARC82 Arc82
2 40A 91 เจตริน โชคชัยเพิ่มพูนผล M B M
1 9D 339 ปภิณวิทย พฤกษา U12M B U12M
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ARC82 Arc82
1 8D 343 อภิวิชญ พฤกษา U12M B U12M
2 26A 165 พีรภัทร วรสูตร M R M
2 45B 163 พิมประไพ สมหวัง W B W
2 46B 162 เกวลี แกวศรีออน W B W
2 30C 154 พีรญา ซายออน W R W

ARR The Arrow Rest
2 33D 115 กองเกียรติ คิดการ M B M
2 32D 645 ฟาเบียน บลูคเกอร M B M
2 34D 630 เจอรี่ กัน M B M
2 12B 608 นรุจน เกตุนิมะ M C M
2 13B 679 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม M C M
2 14B 659 อานนท อึ้งอภินันท M C M
2 48C 211 ทิพยา บุญแตง W B W
2 20B 508 จิราภร ประทุม W C W
2 18B 497 ฉัตรทอง ทวีเลิศนิธิ W C W
2 19B 500 ชญานิศ วิฑูรยพันธุ W C W
1 53B 178 อรวรา ชุมพลกุล U25W R U25W

ASV Assava
1 2C 535 ธีราวริชญ พายัพสาย U12M C U12M
2 47D 550 วิริญจพร สิริชาญรัฐกร W B W
1 7B 652 นิฏฐา พรรณา U12W C U12W
1 27A 663 ปริญญาพร สุขปญญา U18W C U18W

ATAS Atas
2 41C 84 ภูมิศักดิ์ เฑียรฆประสิทธิ์ M B M
2 17C 117 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
2 24B 204 จิรภัทร พึ่งขยาย M R M
2 25B 457 พงศพล จันทรสุข M R M
2 48B 89 ฐิติยา ลิ่มลัญจร W B W
1 6D 543 ญารินดา ตราทอง U12W C U12W
1 7D 538 นาถนิศา ศุภรวรุตม U12W C U12W
1 5D 605 สุณัฐชา เหมือนแมน U12W C U12W
1 27B 646 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W
1 16B 632 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W
1 15B 548 พริมา ถวัลยธนากร U12W R U12W
1 46C 653 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W
1 45C 616 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W

ATASC Atas เชียงใหม
2 36C 517 ธนวัฒน เถยสูงเนิน M B M
2 37C 364 วรเชษฐ วงศไชยทา M B M
2 38C 155 ศุภวัฒน ขมอาวุธ M B M
1 25A 404 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M
2 22D 361 KOHEI Hayashi M R M
2 23D 385 วีระพงษ ภิมาลย M R M
1 16C 643 คมวิศิษฎิ์ จิระวัฒนากูล U12M R U12M
1 15C 426 อคิราห กาศวิบูลย U12M R U12M
1 34D 373 MENGYUAN He U18M R U18M
1 33D 480 สรวิชญ มงคลพร U18M R U18M
2 45D 515 ภัคจิรา กับเปง W B W
2 46D 520 หอมนวล ลุงตี W B W
1 26A 406 นันทนภัส งามพริ้ง U18W C U18W
2 10C 310 โยษิตา อำพนพรรณ U25W C U25W
2 20C 384 สุรินธร กาวิน W C W
1 44C 402 ชนัญธิดา ภิมาลย U18W R U18W
1 41C 362 ชีวาพร ศรีแกว U18W R U18W
1 43C 363 สิตางศุ เฉิน กาศวิบูลย U18W R U18W
1 42C 575 อาคิรา ศรีเปารยะ U18W R U18W
1 49C 315 YIXING Li U25W R U25W
1 50C 210 ดานิฌา ณ เชียงใหม U25W R U25W
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ATD ATD
1 29D 509 ซัยยิดดาเนียล ไซหฮามิ U18M B U18M
1 28D 481 พบธรรม เจียระสุพัฒน U18M B U18M
1 30B 684 แพรนารา กาศสกูล U18W B U18W

BSAC Blackstone  Archery Club
2 39C 307 ณัฐพล โตคลองตัน M B M
2 40C 551 อริยธัช คุมวงษ M B M
1 8A 238 ธาดา เจะวัง U12M B U12M
1 9A 239 ธาวิน เจะวัง U12M B U12M
1 10A 25 บาซิล ทัศนียพงศ U12M B U12M
1 30A 592 ธีรวัฒน รอมาลี U18M B U18M
1 29A 597 ปราชน บินมาลา U18M B U18M
1 28A 48 มนัสวิน เลาะประสิทธิ์ U18M B U18M
2 6D 530 ธีรวัฒน รอมาลี U25M C U25M
2 50D 547 ซอลาฮุดดีน สารง M H M
2 52D 540 ราเชษฐ บินมาลา M H M
2 51D 539 วิเชษฐ บินมาลา M H M
1 39B 47 ซะอด พงษพรรฦก U18M R U18M
1 10C 24 กรองขวัญ ทัศนียพงศ U12W B U12W
1 9C 20 ณัชริญาวัณย จันทะมาลา U12W B U12W
1 8C 23 วรรณกร คลอยวิถี U12W B U12W
1 11A 624 วิชญาดา มิตรเจริญ U12W B U12W
1 28C 590 ณัฐธิดา จันทะมาลา U18W B U18W
1 29C 46 สุมัยยะห พงษพรรฦก U18W B U18W
2 19D 544 ปริยา สุดเสริฐสิน W C W
1 40D 558 วรินดา ตวนกู U18W R U18W

CHA Chiangmai Historical Archery
2 57C 346 ชนะชนย กิมซัง M H M

CHULA Chulalongkorn U.
2 55D 40 อิลฮัม ยุนุ M H M
2 25C 111 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
2 26C 641 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M

CLN ชมลมหนาว
2 56D 671 สุพินท สมิตะเกษตริน M H M

CMU Chiangmai University
1 60D 369 ทักษสกุล เขื่อนสุวงค U25M R U25M
1 61D 365 พุฒิพงศ คำคงคุณ U25M R U25M
1 59D 374 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ U25M R U25M

DKK Dek Keb Khai
2 41A 220 ณรงค ชุณหรัตน M B M
1 11B 221 เพชรรัตน ชุณหรัตน U12W B U12W

DMK Dmk Archery Squad
1 29D 509 ซัยยิดดาเนียล ไซหฮามิ U18M B U18M
2 57B 510 นรุตมชัย เรืองญาณ M H M

DVM Devil Maker
1 39C 456 เปรมณัช ออนประทิน U18M R U18M
1 18C 451 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ U12W R U12W
1 47C 449 สุขอักษร กาญจนกันติ U18W R U18W
2 29B 26 จิราภรณ วิเชียรวรรณ W R W
2 28B 454 ศศิกานต คงสวาสดิ์ W R W

EGA Eagles Archery Thailand
1 12D 290 จินตธนัช ตราชู U12M R U12M
1 13D 294 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M
1 39D 287 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
2 42A 289 จุฬภัทร จิรายุส M B M
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EGA Eagles Archery Thailand
1 14D 292 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W
1 46B 286 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W
1 45B 288 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W

GGP GGP
2 11C 686 GAO Ziyu M C M
2 13D 342 ปฐวิกรณ พิมพภู M C M
2 21B 13 GAO Zihan W C W

HAST Hast
2 52C 158 จตุรวิทย พจนภานุมานนท M H M
2 50C 182 ฉัตรไชย สองเมือง M H M
2 53C 160 ณรงค ฟุงศรีโร M H M
2 51C 159 ออด ปกติง M H M
2 54C 57 ไฟซอล ฝาหละ M H M
2 27C 259 นรรถพล คำพลี M R M
2 27D 43 อิทธิพล บุณยนิตย M R M
2 58C 156 วิศรา นุยน้ำวงศ W H W
2 59B 157 หะริษะ ทุมมาลี W H W

INDI Indi
2 33A 536 ANDREW Bryant M B M
2 32A 559 ปานวัฒน จารุวัฒนะ M B M
2 34A 281 พุฒิพงศ เพชรวิเชียร M B M
2 37A 166 วงศพัทธ พุทธชาติ M B M
2 36A 378 เกริกสกุล แสงเจริญกุล M B M
2 35A 170 เสกสรรค วรรณศรี M B M
2 17B 110 กรุณา พินิจ M C M
2 7B 169 รัชชานนท พลขันธ U25M C U25M
2 6B 302 ศิริพงศ พงศชัยเดชา U25M C U25M
2 54D 386 นัทที กอพิทักษ M H M
2 53D 141 อาซิม สะแหละ M H M
2 27A 650 พิชญะ ชูพันธุ M R M
2 46A 504 จณิสตา คำแกว W B W
2 47A 168 ชิชญา ตั้งจิตวิทยา W B W
2 45A 347 วรวรรณ อุณหเลขจิตร W B W
2 44A 305 วริศรา แปงยาแกว W B W
2 43A 518 สุวิมล ไบรอันท W B W
1 18B 348 เมริษา วงคสงวน U12W R U12W
2 30D 678 วิชญาดา สีจร W R W

KA Kham Archery
2 42B 670 วีรโชติ พวงมาลา M B M

KUAC KUAC Kasetsart archery club
1 54C 216 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ U25M R U25M
2 19C 213 ชรินทิพย อุนกอง W C W
1 49B 218 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W
1 50B 214 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ U25W R U25W
2 31A 137 กฤติกานต รักษาชอบ W R W

LPGSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดลำปาง
1 19C 258 จิรวัฒน ปจจะ U18M C U18M
1 21C 256 ธนกรณ เงินดวง U18M C U18M
1 20C 261 ธนธรณ ศรีเผือก U18M C U18M
1 45A 272 ธนานัน ปนดี U18M C U18M
1 42A 271 ดาวิน บิลโสะ U18M R U18M
1 34B 264 นรินธร ดิลกคุณธรรม U18M R U18M
1 33B 262 นันทวัตร ดวงมณฑล U18M R U18M
1 31B 263 ยุทธวีร ศรีคำภา U18M R U18M
1 32B 266 ศิวัช ศรีลาคำ U18M R U18M
1 35B 265 อัฎชรวิชญ พรมจันทร U18M R U18M
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LPGSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดลำปาง
1 22C 255 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W
1 23C 260 ภาวดี บิลโสะ U18W C U18W
1 43A 270 กัญญาวีร ทาสุวรรณ U18W R U18W
1 46A 267 ชวัลลักษณ แตงทอง U18W R U18W
1 41A 268 ลดา เอื้อเฟอกลาง U18W R U18W
1 44A 269 สิริวิมล ลครชัย U18W R U18W

MFU มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง
1 54A 132 อิงคทัช สมบัติกำจร U25M R U25M

MLCC Malacca
2 7C 56 PRAVEEN Shunmugam U25M C U25M
1 38B 33 MUHAMMAD SYAZWAN Faizul U18M R U18M
1 26B 52 NUR BALQIS Farhanah U18W C U18W
1 25B 54 NUR IZZATI Farhanah U18W C U18W

MNAC MN Archery Club
1 13B 452 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M
1 14B 359 ธนิก กลับวิเศษ U12M R U12M
1 12B 453 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M
1 47B 448 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U18W R U18W

MSFAC Mae Sot Funny Archery Club
2 41D 395 กันตกวี ลงกานี M B M

MTA Muang Thong Archery Club
2 38B 208 พิสิษฐ กลิ่นโกสุม M B M
2 36B 206 วาที่ ร.ต. ธนันทรัฐ นภากรวัฒนนนท M B M
2 37B 209 โรเบิรต ลูอิส M B M
1 17D 223 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W

NAAC ชมรมกีฬายิงธนูจังวัดระยอง
1 10D 309 อิธาน ไท อิสระ อาเธอรลี U12M B U12M
2 15D 278 ROFF Rasecher M C M
1 3C 394 ณัฐภัทร ศรีสุธา U12M C U12M
2 22B 380 ชนุดม คงพระบาท M R M
2 23B 388 โสภณวิชญ กุลชา M R M
1 24D 401 ณัฐชยา ศรีสุธา U18W C U18W
1 23D 398 ณัฐธิดา ศรีสุธา U18W C U18W
1 22D 391 นิสา หยวกสูงเนิน U18W C U18W
2 30B 382 สุพิชญา ดวงกุณา W R W

NAN Nan Archery
2 14D 172 กิตติภัฎ อุทัยมงคล M C M
1 16D 161 ธนาธาร เวชเจริญชัย U12M R U12M

NAVY Navy
2 11B 86 พ.จ.อ.นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M

NKP. Nakhon Phrae
1 2B 606 ชนานันท อภิญญาลังกร U12M C U12M
1 1B 612 ณฐภัทร เมฆอากาศ U12M C U12M
1 3B 615 ปุลวัชร ฟูคำ U12M C U12M
1 26C 600 จิรายุ แกวมา U18M C U18M
1 14C 588 ปยะพัทธ เชื้ออินตะ U12M R U12M
1 12C 571 รัชชานนท สีสม U12M R U12M
1 13C 585 ศิรสิฏฐ วิรัชอมรพันธ U12M R U12M
1 32D 569 พสธร สีสม U18M R U18M
1 31D 582 เศรษฐพิชญ อภิญญาลังกร U18M R U18M
1 6B 594 พิมพพิศา บัวจันทร U12W C U12W

NPM NPM
2 11B 86 พ.จ.อ.นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M
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TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
Football field 1 TNSU.Lampang, From 04-02-2026 to 08-02-2026
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NPM NPM
2 16B 683 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
2 18D 418 เมธินี ปติทวีวัฒน W C W

NUAC Naresuan University Archery Club
2 39A 631 กรวิชญ แกวมณี M B M
2 38A 626 ชญานนท เคนเหลื่อม M B M
1 59B 30 ปภังกร จิรัชชากานต U25M R U25M
1 60B 31 อนัส จันทรตั้ง U25M R U25M
1 61B 634 เกรียงไกร นิมานะ U25M R U25M
2 46C 629 ฉัตราภรณ จิวะสันติการ นิติภักดิ์ W B W
2 47C 90 อรปรียา จันทรเมา W B W
1 48B 637 ภัทรวรรณ ไชยสงคราม U25W R U25W

NYKSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครนายก
1 21A 319 ธนศักดิ์ จันทรศิริโรจน U18M C U18M
1 19A 323 ภาสกร เสือเหลือง U18M C U18M
1 20A 324 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร U18M C U18M
1 31A 340 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล U18M R U18M
1 32A 330 คเชน แวนแกว U18M R U18M
1 35A 341 ชัยภัทร ทัศนะ U18M R U18M
1 37A 326 ณัฐนนท เอี่ยมเทียน U18M R U18M
1 38A 328 ธนะเทพ รองแกว U18M R U18M
1 36A 336 พาณุกูล ประทีปทอง U18M R U18M
1 39A 335 ภาคภูมิ ประทีปทอง U18M R U18M
1 30D 337 สุรสิทธิ์ นพธัญญะ U18M R U18M
1 34A 338 เมธาวิน พึ่งคุม U18M R U18M
1 33A 331 เสฏฐวุฒิ สังขสึเหลือบ U18M R U18M
1 24A 321 ธิญาดา วิเศษ U18W C U18W
1 23A 320 ศิรประภา แผวสกุลพันธ U18W C U18W
1 22A 322 สุพรรษา มวงเงิน U18W C U18W
1 18A 325 วริศรา ไมตรีเวช U12W R U12W
1 46D 334 จารุวรรณ แทนผักแวน U18W R U18W
1 44D 333 อัยมี่ ยูซุฟ U18W R U18W
1 45D 332 ไอรดา พูลสวัสดิ์ U18W R U18W

PHRAE Nakhon Phrae
1 4C 207 ญาณภัทร วังโพธิ์ U12M C U12M

PIRI พิริยาลัยแพร
1 25D 167 ชนสรณ ไลนเฮาห U18M C U18M

PLAC ชมรมกีฬายิงธนูพิษณุโลก
2 37D 100 ณัฐพงษ สมัญญา M B M
2 36D 301 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
2 35D 303 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
2 48A 304 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

PRAKAN Prakan Archery
2 40D 557 ไทยรักษ วรรณารักษ M B M
2 56C 195 กฤษฎา เสมา M H M
2 55C 196 ซาเวียน แซม M H M
1 17C 88 กรรภิรมย อัครบุปผา U12M R U12M
1 37D 194 กรวีร แซตั้ง U18M R U18M
1 27C 153 ญานิศา บุญมา U18W B U18W
2 49B 151 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

RAC Recurve Archery Club
2 16C 140 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ M C M
1 40A 139 มินรดา ศรีอรุณ U18W R U18W
2 30A 233 ธัญทิพย วิภาคกิจอนันต W R W
2 29A 502 สุมาลี เมืองวิหค W R W
2 28A 234 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W
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TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
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RANGAC Rangsit Archery Club
2 39B 253 เอกชัย ไกรยา M B M

RYA Rayong Archery Club / RYA
1 3D 372 ปภังคกร พิมพภู U12M C U12M
1 25C 375 ปฐวิกรณ พิมพภู U18M C U18M
1 24C 371 พีรวิชญ อัมฤทธิ์ U18M C U18M
1 36B 377 รัชพล เทวิน U18M R U18M

RYAFC Rayong Honor Loyalty Archery Field
2 13D 342 ปฐวิกรณ พิมพภู M C M
2 12D 306 พีรวิชญ อัมฤทธิ์ M C M
2 25D 224 ปฏิมากร พิมพภู M R M
2 24D 370 รัชพล เทวิน M R M
2 49A 128 ธนมลวรรณ วันแรก W B W

SMAC สนามยิงธนูชานเมือง มีนบุรี หนองจอก
2 41B 144 กฤษณ คุมมณี M B M
1 8B 389 ศุกลวัฒน รัสมี U12M B U12M
1 10B 143 ซีรีน เรืองพานิช U12W B U12W
1 9B 142 อัยรีน เฉลียวคา U12W B U12W
1 17B 103 กฤติยาภรณ คุมมณี U12W R U12W

SNI.AC ชมรมกีฬายิงธนูจังหวัดสุราษฎรธานี
2 16D 190 ปกรณ สุกะริจิ M C M
2 26B 185 ธัญญ เชาวนะ M R M
1 37B 192 ธัญญ เชาวนะ U18M R U18M
1 40B 191 ชมลมล เชาวนะ U18W R U18W
2 29D 184 ชมลมล เชาวนะ W R W

SOCO SOCO Archery Club
2 11C 686 GAO Ziyu M C M
1 15D 15 ZHANG Kairan U12M R U12M
2 21B 13 GAO Zihan W C W
1 41D 16 HAN Jiaxin U18W R U18W
1 43D 189 JIANG Yihan U18W R U18W
1 42D 187 JIANG Yiwen U18W R U18W

SRT โรงเรียนสวนรัฐวิทยา
1 30C 667 ปวรปรัชญ ณ ปตตานี U18M R U18M
1 11C 648 ชินาณา รัมมะเกษ U12W B U12W
1 27D 675 นูรีน กอพิทักษ U18W B U18W
1 47D 673 ศลิษา เย็นประเสริฐ U18W R U18W

SSAC Siam Sungmen Archery Club
2 15C 367 ปภิณวิทย มะเตา M C M
2 54B 116 SAHEL Takal M H M
2 53B 12 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M H M
2 55B 284 ศลิษฏ กีรติวิรัชการ M H M
2 31B 39 มินตรา ติรณปริญญ W R W

SWU AC SWU Archery Club
2 33C 329 คณาธิป วันจงคำ M B M
2 35C 351 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
2 34C 125 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
2 32C 124 ภูชิสส ไชยคำภา M B M
2 56B 121 ปยะพงศ สิทธิสนธิ์ M H M
2 22A 354 ณัชนนท ใจจำนง M R M
2 25A 122 ปยะพงศ สิทธิสนธิ์ M R M
2 24A 21 พีรพัฒน พระภูมิ M R M
2 23A 22 รัชชานนท ชินอัครพงศ M R M
1 64C 123 พีรพัฒน พระภูมิ U25M R U25M
1 63C 352 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M
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TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
Football field 1 TNSU.Lampang, From 04-02-2026 to 08-02-2026

T1 Rac
2 30A 233 ธัญทิพย วิภาคกิจอนันต W R W
2 29A 502 สุมาลี เมืองวิหค W R W
2 28A 234 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W

T10 Ssac Hb
2 57C 346 ชนะชนย กิมซัง M H M
2 55B 284 ศลิษฏ กีรติวิรัชการ M H M
2 55D 40 อิลฮัม ยุนุ M H M

T100 Asv-Rya
1 2C 535 ธีราวริชญ พายัพสาย U12M C U12M
1 3D 372 ปภังคกร พิมพภู U12M C U12M
1 7B 652 นิฏฐา พรรณา U12W C U12W

T102 Atas&Nykss
1 16C 643 คมวิศิษฎิ์ จิระวัฒนากูล U12M R U12M
1 15C 426 อคิราห กาศวิบูลย U12M R U12M
1 18A 325 วริศรา ไมตรีเวช U12W R U12W

T103 TNSU.CMI 1
1 57C 436 ธนกฤต มาแซ U25M R U25M
1 55C 447 ธีรณัฏฐ ลุงจิ่งตา U25M R U25M
1 58C 444 วิโรจน ดนัยดุริยะ U25M R U25M

T104 TNSU.CMCP 1
1 59C 425 พัฒนพงษ คงเจริญ U25M R U25M
1 55B 230 ศุภกฤต เกิดชัยยะ U25M R U25M
1 56C 413 อภิวัฒน ชงโคผล U25M R U25M

T105 TNSU.CMCP 2
1 52A 205 จันทนิตา คำชะนะชัย U25W R U25W
1 48C 421 ชนิตา สิงหพรหม U25W R U25W
1 53C 441 ปรางทิพย สอาด U25W R U25W

T106 TNSU.CMI 2
2 5B 429 ศรัณยู เทียมพักตร U25M C U25M
2 4B 438 อภิรักษ ทิพยทา U25M C U25M
2 10B 440 ปรารถนา เกษมสุขใจ U25W C U25W

T109 TNSU.CMI 3
2 22C 435 ธนกฤต มาแซ M R M
2 23C 424 พัฒนพงษ คงเจริญ M R M
2 24C 410 อภิวัฒน ชงโคผล M R M

T11 Eagles นนทบุรี
1 12D 290 จินตธนัช ตราชู U12M R U12M
1 13D 294 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M
1 14D 292 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W

T110 Mpn
1 17C 88 กรรภิรมย อัครบุปผา U12M R U12M
1 16D 161 ธนาธาร เวชเจริญชัย U12M R U12M
1 14B 359 ธนิก กลับวิเศษ U12M R U12M

T111 Swu&Lp Rc
1 64C 123 พีรพัฒน พระภูมิ U25M R U25M
1 61A 602 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส U25M R U25M
1 63C 352 รัชชานนท ชินอัครพงศ U25M R U25M

T112 ARR PhD.
2 13B 679 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม M C M
2 20B 508 จิราภร ประทุม W C W
2 19B 500 ชญานิศ วิฑูรยพันธุ W C W

T114 ARR Nocturnals.
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2 12B 608 นรุจน เกตุนิมะ M C M
2 14B 659 อานนท อึ้งอภินันท M C M
2 18B 497 ฉัตรทอง ทวีเลิศนิธิ W C W

T116 ARR No Miss
2 33D 115 กองเกียรติ คิดการ M B M
2 32D 645 ฟาเบียน บลูคเกอร M B M
2 48C 211 ทิพยา บุญแตง W B W

T117 Blackstone ฟนน้ำนม B
1 9A 239 ธาวิน เจะวัง U12M B U12M
1 8C 23 วรรณกร คลอยวิถี U12W B U12W
1 11A 624 วิชญาดา มิตรเจริญ U12W B U12W

T118 Blackstone ฟนน้ำนม A
1 10A 25 บาซิล ทัศนียพงศ U12M B U12M
1 10C 24 กรองขวัญ ทัศนียพงศ U12W B U12W
1 9C 20 ณัชริญาวัณย จันทะมาลา U12W B U12W

T119 NykssCP A
1 19A 323 ภาสกร เสือเหลือง U18M C U18M
1 20A 324 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร U18M C U18M
1 22A 322 สุพรรษา มวงเงิน U18W C U18W

T120 NykssCP B
1 21A 319 ธนศักดิ์ จันทรศิริโรจน U18M C U18M
1 24A 321 ธิญาดา วิเศษ U18W C U18W
1 23A 320 ศิรประภา แผวสกุลพันธ U18W C U18W

T125 TNSU.Chaiyaphum
1 56B 232 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
1 58B 147 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
1 57B 231 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน U25M R U25M

T127 Lpgss A
1 33B 262 นันทวัตร ดวงมณฑล U18M R U18M
1 31B 263 ยุทธวีร ศรีคำภา U18M R U18M
1 32B 266 ศิวัช ศรีลาคำ U18M R U18M

T128 Lpgss B
1 38B 33 MUHAMMAD SYAZWAN Faizul U18M R U18M
1 34B 264 นรินธร ดิลกคุณธรรม U18M R U18M
1 35B 265 อัฎชรวิชญ พรมจันทร U18M R U18M

T129 Lpgss C
1 43A 270 กัญญาวีร ทาสุวรรณ U18W R U18W
1 46A 267 ชวัลลักษณ แตงทอง U18W R U18W
1 44A 269 สิริวิมล ลครชัย U18W R U18W

T13 Atas
1 17B 103 กฤติยาภรณ คุมมณี U12W R U12W
1 16B 632 ธชานนท ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W
1 15B 548 พริมา ถวัลยธนากร U12W R U12W

T130 Lpgss D
1 45A 272 ธนานัน ปนดี U18M C U18M
1 42A 271 ดาวิน บิลโสะ U18M R U18M
1 41A 268 ลดา เอื้อเฟอกลาง U18W R U18W

T131 Lpgss E
1 19C 258 จิรวัฒน ปจจะ U18M C U18M
1 21C 256 ธนกรณ เงินดวง U18M C U18M
1 22C 255 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W

T134 Trss Cp
1 20D 79 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
1 19D 63 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
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T134 Trss Cp
1 21D 65 รัชตพิพัฒน ทองมาตร U18M C U18M

T135 Trss
1 44B 70 กนกวรรณ สูทอก U18W R U18W
1 41B 59 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W
1 42B 68 เบญจมาศ ชวยธานี U18W R U18W

T136 Trss A
1 35C 80 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
1 33C 61 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
1 31C 66 ธัญญสิทธิ์ ตรึกตรอง U18M R U18M

T137 Trss B
1 38C 73 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
1 32C 75 อนุพงษ เเสงอรุณ U18M R U18M
1 36C 77 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M

T14 Atas+
1 6D 543 ญารินดา ตราทอง U12W C U12W
1 7D 538 นาถนิศา ศุภรวรุตม U12W C U12W
1 5D 605 สุณัฐชา เหมือนแมน U12W C U12W

T140 ArrowHitz RC12
1 12A 431 พศวัต มาวิเศษ U12M R U12M
1 14A 445 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M
1 16A 408 โซรยา ธำรงคธรากุล U12W R U12W

T141 Rc30M Cu
2 25C 111 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
2 26C 641 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
2 27B 475 นวพล กิตติธรรมกูล M R M

T145 ArrowHitz BB1
2 34B 414 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
2 43B 423 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W
2 44B 468 ธนัชพร นุตมากุล W B W

T146 ArrowHitz BB2
2 33B 466 นพชัย นพคุณ M B M
2 32B 415 พรชัย เสาะแสวง M B M
2 35B 19 วศิน ทักษิณาวรจาร M B M

T15 CMU Team A
1 60D 369 ทักษสกุล เขื่อนสุวงค U25M R U25M
1 61D 365 พุฒิพงศ คำคงคุณ U25M R U25M
1 59D 374 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ U25M R U25M

T150 The Arrow Rest No.1
2 39D 358 FRIEDRICH Esser M B M
2 41D 395 กันตกวี ลงกานี M B M
2 45C 676 วานิสสา จันทเนตร W B W

T152 Tuac
1 58D 553 ณกลา สายสาคเรศ U25M R U25M
1 56D 202 ภีมพัฒน มงคลพิทักษสุข U25M R U25M
1 55D 546 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน U25M R U25M

T153 รวมเพื่อน
2 7D 300 นัปการ ศรีแกว U25M C U25M
2 5C 568 อนันตชัย ชื่นอารมณ U25M C U25M
2 9A 562 กันยารัตน โพธิ์จุไร U25W C U25W

T154 TNSU.BKK
2 4C 555 พลภัทร พุมพวง U25M C U25M
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T154 TNSU.BKK
2 6C 560 อมรินทร เจริญสุข U25M C U25M
2 8A 574 พริมา ใหญเจริญศรี U25W C U25W

T156 TNSU.BKK
1 62B 552 คุณากร เนาวรัตน U25M R U25M
1 63B 545 ภิญโญ พูลเงิน U25M R U25M
1 64B 549 มรกต จิ๋วนุช U25M R U25M

T157 SOCO Archery Club
1 41D 16 HAN Jiaxin U18W R U18W
1 43D 189 JIANG Yihan U18W R U18W
1 42D 187 JIANG Yiwen U18W R U18W

T159 TNSU. ANGTHONG
1 61C 662 พนธกร ชายศิลป U25M R U25M
1 54B 49 พลภัทร อุบลกาญจน U25M R U25M
1 60C 495 ภูวนาท โชติกลาง U25M R U25M

T16 Hast
2 52C 158 จตุรวิทย พจนภานุมานนท M H M
2 50C 182 ฉัตรไชย สองเมือง M H M
2 54C 57 ไฟซอล ฝาหละ M H M

T160 TNSU.
1 63D 460 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M
1 64D 118 พรรษา สำราญอินทร U25M R U25M
1 62C 647 วรการ ใจบุญ U25M R U25M

T161 TNSU.
1 52C 492 พิจิตรตรา แซเลา U25W R U25W
1 53D 463 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W
1 51C 669 อริสรา ภูมิชนะ U25W R U25W

T162 TNSU. ANGTHONG
2 4D 487 กันทรากร สังมุรินทร U25M C U25M
2 5D 486 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
2 8B 491 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W

T164 ArrowBlack
1 48A 619 ชัญญาภัค กาญจนา U18W R U18W
1 40D 558 วรินดา ตวนกู U18W R U18W
1 47A 521 เบญญาภา พลอยแกว U18W R U18W

T166 MilkBear
2 31A 137 กฤติกานต รักษาชอบ W R W
2 30D 678 วิชญาดา สีจร W R W
2 30B 382 สุพิชญา ดวงกุณา W R W

T17 Nakhon Phae CP-U12 A
1 2B 606 ชนานันท อภิญญาลังกร U12M C U12M
1 3B 615 ปุลวัชร ฟูคำ U12M C U12M
1 6B 594 พิมพพิศา บัวจันทร U12W C U12W

T171 Nykss B
1 32A 330 คเชน แวนแกว U18M R U18M
1 37A 326 ณัฐนนท เอี่ยมเทียน U18M R U18M
1 30D 337 สุรสิทธิ์ นพธัญญะ U18M R U18M

T172 Nykss C
1 38A 328 ธนะเทพ รองแกว U18M R U18M
1 39A 335 ภาคภูมิ ประทีปทอง U18M R U18M
1 33A 331 เสฏฐวุฒิ สังขสึเหลือบ U18M R U18M

T173 TNSU.CMI
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TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
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2 28C 420 ชนิตา สิงหพรหม W R W
2 29D 184 ชมลมล เชาวนะ W R W
2 29C 433 ปรางทิพย สอาด W R W

T174 Bpn
1 37D 194 กรวีร แซตั้ง U18M R U18M
1 39B 47 ซะอด พงษพรรฦก U18M R U18M
1 36A 336 พาณุกูล ประทีปทอง U18M R U18M

T175 ปราบเซียน
2 41B 144 กฤษณ คุมมณี M B M
2 41A 220 ณรงค ชุณหรัตน M B M
2 42A 289 จุฬภัทร จิรายุส M B M

T176 Atas เชียงใหม
1 34D 373 MENGYUAN He U18M R U18M
1 33D 480 สรวิชญ มงคลพร U18M R U18M
1 39C 456 เปรมณัช ออนประทิน U18M R U18M

T177 Ads
2 31B 39 มินตรา ติรณปริญญ W R W
2 28B 454 ศศิกานต คงสวาสดิ์ W R W
2 31C 471 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

T179 ArrowHitz
1 36D 566 พัสกร นพคุณ U18M R U18M
1 35D 533 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M
1 34C 64 วิชญภาส ณ สมบัติ U18M R U18M

T18 Nakhon Phae CP-U12 B
1 4C 207 ญาณภัทร วังโพธิ์ U12M C U12M
1 1B 612 ณฐภัทร เมฆอากาศ U12M C U12M
1 4B 561 รสฤมณฑ ศิริจรรยากุล U12W C U12W

T180 Asa
1 17A 7 HAMDAN MOHAMED Salim Alkaabi U12M R U12M
1 15D 15 ZHANG Kairan U12M R U12M
1 13A 416 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M

T19 Nakhon Phae RC-U12
1 14C 588 ปยะพัทธ เชื้ออินตะ U12M R U12M
1 12C 571 รัชชานนท สีสม U12M R U12M
1 13C 585 ศิรสิฏฐ วิรัชอมรพันธ U12M R U12M

T2 SWU x RSAC
2 33C 329 คณาธิป วันจงคำ M B M
2 35C 351 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
2 39B 253 เอกชัย ไกรยา M B M

T20 TNSU.Lampang
1 52B 586 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
1 52D 399 จิราพร พวงสมบัติ U25W R U25W
1 51B 581 เสาวลักษณ เหลาทอง U25W R U25W

T21 TNSU.Lampang A
1 59A 628 ธราธร สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
1 55A 152 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
1 60A 657 พงศกร โตริ U25M R U25M

T22 Arrowdynamic [NPM] B
2 52B 345 ทศพล แอนดริส M H M
2 50B 275 ปติ วารี M H M
2 51B 274 มนัส สุวามิน M H M

T23 Arrowdynamic [NPM] A
2 59C 201 ปลายฟา เจะหมัด W H W
2 59A 109 พิมพลภัส มานวงศ W H W
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T23 Arrowdynamic [NPM] A
2 58B 203 มนัสนันท สุวามิน W H W

T24 M&M
1 13B 452 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M
1 12B 453 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M
1 17D 223 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W

T25 Blackstone  U18 A
1 30A 592 ธีรวัฒน รอมาลี U18M B U18M
1 28A 48 มนัสวิน เลาะประสิทธิ์ U18M B U18M
1 28C 590 ณัฐธิดา จันทะมาลา U18W B U18W

T26 Blackstone  U18 B
1 29A 597 ปราชน บินมาลา U18M B U18M
1 27C 153 ญานิศา บุญมา U18W B U18W
1 29C 46 สุมัยยะห พงษพรรฦก U18W B U18W

T27 Black Prakan
2 39C 307 ณัฐพล โตคลองตัน M B M
2 40C 551 อริยธัช คุมวงษ M B M
2 40D 557 ไทยรักษ วรรณารักษ M B M

T28 Blackstone  Hb
2 50D 547 ซอลาฮุดดีน สารง M H M
2 52D 540 ราเชษฐ บินมาลา M H M
2 51D 539 วิเชษฐ บินมาลา M H M

T30 RC Hast
2 26B 185 ธัญญ เชาวนะ M R M
2 27C 259 นรรถพล คำพลี M R M
2 27D 43 อิทธิพล บุณยนิตย M R M

T32 Pr Team
2 14D 172 กิตติภัฎ อุทัยมงคล M C M
2 19C 213 ชรินทิพย อุนกอง W C W
2 20C 384 สุรินธร กาวิน W C W

T34 Kham X SWU
2 34C 125 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
2 32C 124 ภูชิสส ไชยคำภา M B M
2 42B 670 วีรโชติ พวงมาลา M B M

T36 Atas Pro
1 46C 653 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W
1 47C 449 สุขอักษร กาญจนกันติ U18W R U18W
1 45C 616 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W

T37 Atas Air
1 25C 375 ปฐวิกรณ พิมพภู U18M C U18M
1 27A 663 ปริญญาพร สุขปญญา U18W C U18W
1 27B 646 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W

T4 Muang Thong Archery Club
2 38B 208 พิสิษฐ กลิ่นโกสุม M B M
2 36B 206 วาที่ ร.ต. ธนันทรัฐ นภากรวัฒนนนท M B M
2 37B 209 โรเบิรต ลูอิส M B M

T41 Smac
1 8B 389 ศุกลวัฒน รัสมี U12M B U12M
1 10B 143 ซีรีน เรืองพานิช U12W B U12W
1 9B 142 อัยรีน เฉลียวคา U12W B U12W

T45 Tuac
2 43D 614 ฑิฆัมพร วงษชาลี W B W
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T45 Tuac
2 44D 589 พิทยาภรณ สุคนธสวัสดิ์ W B W
2 47C 90 อรปรียา จันทรเมา W B W

T47 Naac
1 3C 394 ณัฐภัทร ศรีสุธา U12M C U12M
1 1D 407 ดุลยวัฒน พัฒนกิตติพงศ U12M C U12M
1 2D 200 รณกฤต หัตถกิจจำเริญ U12M C U12M

T49 KU.NU 30M.
1 49B 218 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W
1 48B 637 ภัทรวรรณ ไชยสงคราม U25W R U25W
1 50B 214 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ U25W R U25W

T5 Swu-Rya
2 22A 354 ณัชนนท ใจจำนง M R M
2 25D 224 ปฏิมากร พิมพภู M R M
2 25A 122 ปยะพงศ สิทธิสนธิ์ M R M

T50 Plac30
2 33A 536 ANDREW Bryant M B M
2 37D 100 ณัฐพงษ สมัญญา M B M
2 35A 170 เสกสรรค วรรณศรี M B M

T52 Kkm
1 46B 286 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W
1 45B 288 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W
1 47B 448 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U18W R U18W

T53 Jsz
1 39D 287 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
1 38D 29 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ U18M R U18M
1 36B 377 รัชพล เทวิน U18M R U18M

T54 Naac
1 24D 401 ณัฐชยา ศรีสุธา U18W C U18W
1 23D 398 ณัฐธิดา ศรีสุธา U18W C U18W
1 22D 391 นิสา หยวกสูงเนิน U18W C U18W

T56 Nurc
1 59B 30 ปภังกร จิรัชชากานต U25M R U25M
1 60B 31 อนัส จันทรตั้ง U25M R U25M
1 61B 634 เกรียงไกร นิมานะ U25M R U25M

T57 Nubb1
2 39A 631 กรวิชญ แกวมณี M B M
2 38A 626 ชญานนท เคนเหลื่อม M B M
2 48A 304 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

T58 Nubb2
2 36D 301 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
2 35D 303 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
2 46C 629 ฉัตราภรณ จิวะสันติการ นิติภักดิ์ W B W

T60 เวียงโกศัย A
1 1A 644 กิตติพิชญ คำปวง U12M C U12M
1 6A 658 กุลปริยา บุญตุย U12W C U12W
1 5A 392 เอวารินทร ชื่นเมือง U12W C U12W

T61 เวียงโกศัย B
1 1C 633 ธนากร พาทีทิน U12M C U12M
1 2A 596 อดิภัทร ทำชอบ U12M C U12M
1 7C 601 อนัญญา ทำชอบ U12W C U12W

T62 เวียงโกศัย C
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1 4A 636 ภีมภควัฒน รุงเชา U12M C U12M
1 7A 655 มรรษกร จันตา U12W C U12W
1 6C 92 วรินทร เลี้ยงตน U12W C U12W

T63 เวียงโกศัย D
1 3A 639 ปวรพงษ วุฒิการศิริโสภณ U12M C U12M
1 5C 498 กัญญาณัฐ ทรายอินทร U12W C U12W
1 5B 651 พิชาภัค ไชยาโส U12W C U12W

T64 สะปะ
1 20B 668 กฤษณภัทร หลาคำมี U18M C U18M
1 22B 665 ปภังกร ไกแกว U18M C U18M
1 19B 661 เนติภัทร สิทธิกัณย U18M C U18M

T65 แมวเปรอะ
2 37C 364 วรเชษฐ วงศไชยทา M B M
2 38C 155 ศุภวัฒน ขมอาวุธ M B M
2 46A 504 จณิสตา คำแกว W B W

T66 Buddy No.1
2 36C 517 ธนวัฒน เถยสูงเนิน M B M
2 45D 515 ภัคจิรา กับเปง W B W
2 46D 520 หอมนวล ลุงตี W B W

T67 Atas Cm1
1 44C 402 ชนัญธิดา ภิมาลย U18W R U18W
1 41C 362 ชีวาพร ศรีแกว U18W R U18W
1 43C 363 สิตางศุ เฉิน กาศวิบูลย U18W R U18W

T68 แพรแหระเบิด
1 21B 674 ชวัลวัฒน อุนกอง U18M C U18M
1 25A 404 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M
1 26A 406 นันทนภัส งามพริ้ง U18W C U18W

T7 TaRim
2 58A 114 KHAMFEUANE Fongsanith M H M
2 56A 112 นัสเซอร สายวารี M H M
2 51A 113 เบญบาดีส สายวารี M H M

T71 สวนระยองเก็บไข
1 10D 309 อิธาน ไท อิสระ อาเธอรลี U12M B U12M
1 11C 648 ชินาณา รัมมะเกษ U12W B U12W
1 11B 221 เพชรรัตน ชุณหรัตน U12W B U12W

T73 TNSU.Lampang
1 26C 600 จิรายุ แกวมา U18M C U18M
1 23B 138 ปณณวัฒน บูรณเครือ U18M C U18M
1 24B 564 ภัทรดนัย บวรธิติภัค U18M C U18M

T74 M.O.U
2 15A 583 ภัทรกร จันทรปวน M C M
2 12C 554 วีรวิชญ วิทยปรีชาศิลป M C M
2 14A 493 สุธี วสันตศิริ M C M

T75 Happy Friday
2 13A 595 ชลาวุธ มูลสุวรรณ M C M
2 16A 617 ณัฐกร พงศตุย M C M
2 11A 469 ณัฐพล อวัยวานนท M C M

T76 มามองค บูลองเฌอร
2 19A 484 จิราพร คำขันแกว W C W
2 18C 527 พรรณภัทร พรัดมะลิ W C W
2 18A 489 มาเจณตา สุภาพ W C W

T77 H.O.
2 14C 87 วัชรา ตานะเปง M C M
2 12A 136 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M
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Lampang Open Archery Championship 2026 (30M)
TNSU Lampang Archery (LPG26_01)
Football field 1 TNSU.Lampang, From 04-02-2026 to 08-02-2026
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T77 H.O.
2 21A 473 อัจจิมา ไล W C W

T78 แมขาอะไหลยนต By เฮียแม็กเมืองฝาง
2 13C 501 ณัฐกิตติ์ วลีธนาพันธ M C M
2 15C 367 ปภิณวิทย มะเตา M C M
2 17A 506 วริทธินนท ขันแกว M C M

T83 Blueberry
2 40B 479 ณัฏฐ อังวิบูลย M B M
2 44C 496 ณัฐพร แสนคำวินิจ W B W
2 43C 472 ชัญญานุช ปานทอง W B W

T84 TNSU.STI
1 64A 291 ณัฐวุฒิ ทวีโชคคีรี U25M R U25M
1 62A 295 ธีรชาติ เชื้อลิ้นฟา U25M R U25M
1 63A 285 รัชพล - U25M R U25M

T85 TNSU.STI
1 50A 283 ชลธิชา พลไธสง U25W R U25W
1 51A 273 มนัสชนก ยิ้มแยม U25W R U25W
1 49A 282 รุงทิวา ปญญาคำ U25W R U25W

T86 ชมลมหนาว
2 56C 195 กฤษฎา เสมา M H M
2 55C 196 ซาเวียน แซม M H M
2 56D 671 สุพินท สมิตะเกษตริน M H M

T88 Love Archery
2 16D 190 ปกรณ สุกะริจิ M C M
2 15B 432 เอกรินทร ฟูเจริญกุล M C M
2 19D 544 ปริยา สุดเสริฐสิน W C W

T89 TNSU.Lampang A
2 4A 578 กนกพล ดำรงคกุล U25M C U25M
2 6A 567 ธิติสรรค โกงเกษร U25M C U25M
2 8C 573 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W

T9 DarkShot
2 40A 91 เจตริน โชคชัยเพิ่มพูนผล M B M
2 45B 163 พิมประไพ สมหวัง W B W
2 46B 162 เกวลี แกวศรีออน W B W

T91 TNSU.Lampang B
1 57A 598 กชกร มณฑาทิพย U25M R U25M
1 58A 609 ถิรวิทย อินทปญญา U25M R U25M
1 56A 360 สิทธินันท วงษสา U25M R U25M

T94 Yu-Ny
1 28B 93 ยูซูฟ มะมา U18M B U18M
1 29B 96 ญาวัยดา มะมา U18W B U18W
1 27D 675 นูรีน กอพิทักษ U18W B U18W

T95 Nakhon Phrae
1 30C 667 ปวรปรัชญ ณ ปตตานี U18M R U18M
1 32D 569 พสธร สีสม U18M R U18M
1 31D 582 เศรษฐพิชญ อภิญญาลังกร U18M R U18M

T96 Nykss A
1 31A 340 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล U18M R U18M
1 35A 341 ชัยภัทร ทัศนะ U18M R U18M
1 34A 338 เมธาวิน พึ่งคุม U18M R U18M

T98 Nykss D
1 46D 334 จารุวรรณ แทนผักแวน U18W R U18W
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T98 Nykss D
1 44D 333 อัยมี่ ยูซุฟ U18W R U18W
1 45D 332 ไอรดา พูลสวัสดิ์ U18W R U18W

T99 Lpss&10P
1 20C 261 ธนธรณ ศรีเผือก U18M C U18M
1 26D 180 กนิศราห อาทิตย U18W C U18W
1 23C 260 ภาวดี บิลโสะ U18W C U18W

TAA The Archery Avengers
2 26D 236 LIM Jing Ming M R M

TARIM TaRim
2 58A 114 KHAMFEUANE Fongsanith M H M
2 56A 112 นัสเซอร สายวารี M H M
2 57A 107 นาอีม สายวารี M H M
2 52A 106 ฟรอส จะกะป M H M
2 53A 104 มูฮัมหมัดฮากีม หะยิ M H M
2 55A 98 วาลิด ดอเลาะ M H M
2 54A 105 อาดัม อาบูวะ M H M
2 51A 113 เบญบาดีส สายวารี M H M
2 50A 108 เฟนดีย โสะประจิน M H M

TARR The Arrow Rest1
2 39D 358 FRIEDRICH Esser M B M
2 38D 356 RUSTAM Sibagatov M B M

TIT Trees In Town
1 28B 93 ยูซูฟ มะมา U18M B U18M
1 29B 96 ญาวัยดา มะมา U18W B U18W
2 47B 95 ญาวัยดา มะมา W B W

TNSU ATG TNSU Angthong
2 4D 487 กันทรากร สังมุรินทร U25M C U25M
2 5D 486 นรวิชญ อุปทะ U25M C U25M
1 61C 662 พนธกร ชายศิลป U25M R U25M
1 60C 495 ภูวนาท โชติกลาง U25M R U25M
1 62C 647 วรการ ใจบุญ U25M R U25M
2 8B 491 กนกพิชญ ก่ำรัมย U25W C U25W
2 9B 488 นัฐวัดี ไตรโยธี U25W C U25W
1 52C 492 พิจิตรตรา แซเลา U25W R U25W
1 51C 669 อริสรา ภูมิชนะ U25W R U25W

TNSU.ANG TNSU Angthong
1 54B 49 พลภัทร อุบลกาญจน U25M R U25M

TNSU.BKK TNSU.BKK
2 4C 555 พลภัทร พุมพวง U25M C U25M
2 5C 568 อนันตชัย ชื่นอารมณ U25M C U25M
2 6C 560 อมรินทร เจริญสุข U25M C U25M
1 62B 552 คุณากร เนาวรัตน U25M R U25M
1 63B 545 ภิญโญ พูลเงิน U25M R U25M
1 64B 549 มรกต จิ๋วนุช U25M R U25M
2 9A 562 กันยารัตน โพธิ์จุไร U25W C U25W
2 8A 574 พริมา ใหญเจริญศรี U25W C U25W
1 52D 399 จิราพร พวงสมบัติ U25W R U25W
1 51D 534 อภิญญดา เเกวลอย U25W R U25W

TNSU.CMI มหาวิทยาลัยการกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตเชียงใหม
2 15B 432 เอกรินทร ฟูเจริญกุล M C M
2 5B 429 ศรัณยู เทียมพักตร U25M C U25M
2 4B 438 อภิรักษ ทิพยทา U25M C U25M
2 22C 435 ธนกฤต มาแซ M R M
2 23C 424 พัฒนพงษ คงเจริญ M R M
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TNSU.CMI มหาวิทยาลัยการกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตเชียงใหม
2 24C 410 อภิวัฒน ชงโคผล M R M
1 57C 436 ธนกฤต มาแซ U25M R U25M
1 55C 447 ธีรณัฏฐ ลุงจิ่งตา U25M R U25M
1 59C 425 พัฒนพงษ คงเจริญ U25M R U25M
1 58C 444 วิโรจน ดนัยดุริยะ U25M R U25M
1 56C 413 อภิวัฒน ชงโคผล U25M R U25M
2 10B 440 ปรารถนา เกษมสุขใจ U25W C U25W
1 48C 421 ชนิตา สิงหพรหม U25W R U25W
1 53C 441 ปรางทิพย สอาด U25W R U25W
2 28C 420 ชนิตา สิงหพรหม W R W
2 29C 433 ปรางทิพย สอาด W R W

TNSU.CPM TNSU.CHAIYAPHUM
1 56B 232 ชญานนท พันชัย U25M R U25M
1 58B 147 ธนากร อาจดวงดี U25M R U25M
1 55B 230 ศุภกฤต เกิดชัยยะ U25M R U25M
1 57B 231 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน U25M R U25M
1 52A 205 จันทนิตา คำชะนะชัย U25W R U25W
1 53A 228 สุทธินันท ศรีผาง U25W R U25W

TNSU.SKN TNSU.SKN
1 63D 460 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร U25M R U25M
1 64D 118 พรรษา สำราญอินทร U25M R U25M
1 62D 459 ภูวิศ สังฆมณี U25M R U25M
1 53D 463 ลออรัตน เกตุแกว U25W R U25W

TNSU.STI. TNSU.SUKHOTHAI.
2 7D 300 นัปการ ศรีแกว U25M C U25M
1 64A 291 ณัฐวุฒิ ทวีโชคคีรี U25M R U25M
1 62A 295 ธีรชาติ เชื้อลิ้นฟา U25M R U25M
1 63A 285 รัชพล - U25M R U25M
1 50A 283 ชลธิชา พลไธสง U25W R U25W
1 51A 273 มนัสชนก ยิ้มแยม U25W R U25W
1 49A 282 รุงทิวา ปญญาคำ U25W R U25W

TNSULP TNSU.Lampang Archery
1 23B 138 ปณณวัฒน บูรณเครือ U18M C U18M
1 24B 564 ภัทรดนัย บวรธิติภัค U18M C U18M
2 4A 578 กนกพล ดำรงคกุล U25M C U25M
2 6A 567 ธิติสรรค โกงเกษร U25M C U25M
2 5A 576 ไกรวิชญ ดำเกิงธารา U25M C U25M
1 57A 598 กชกร มณฑาทิพย U25M R U25M
1 58A 609 ถิรวิทย อินทปญญา U25M R U25M
1 59A 628 ธราธร สกุลบุญญาธิการ U25M R U25M
1 55A 152 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง U25M R U25M
1 60A 657 พงศกร โตริ U25M R U25M
1 61A 602 ภัทรพล บุญนิธิโอภาส U25M R U25M
1 56A 360 สิทธินันท วงษสา U25M R U25M
1 30B 684 แพรนารา กาศสกูล U18W B U18W
1 4B 561 รสฤมณฑ ศิริจรรยากุล U12W C U12W
2 8C 573 วรรณิกา แซโซง U25W C U25W
2 9C 570 อภิญญา อุดถา U25W C U25W
1 52B 586 กนกวรรณ เมาลี U25W R U25W
1 51B 581 เสาวลักษณ เหลาทอง U25W R U25W

TNSUSP TNSU.Supanburi
2 16B 683 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M

TP Ten Point
1 26D 180 กนิศราห อาทิตย U18W C U18W

TRSS Trang Sport School
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1 20D 79 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
1 19D 63 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
1 21D 65 รัชตพิพัฒน ทองมาตร U18M C U18M
1 35C 80 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
1 33C 61 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
1 31C 66 ธัญญสิทธิ์ ตรึกตรอง U18M R U18M
1 37C 71 ปุญญพัฒน สุขใส U18M R U18M
1 38C 73 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
1 34C 64 วิชญภาส ณ สมบัติ U18M R U18M
1 32C 75 อนุพงษ เเสงอรุณ U18M R U18M
1 36C 77 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M
1 44B 70 กนกวรรณ สูทอก U18W R U18W
1 41B 59 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W
1 43B 67 อาบีเราะ จำเริญ U18W R U18W
1 42B 68 เบญจมาศ ชวยธานี U18W R U18W

TUAC TU Archery Club
2 7A 610 วิริทธิ์พล จวงพลงาม U25M C U25M
1 58D 553 ณกลา สายสาคเรศ U25M R U25M
1 57D 120 พิสิฐ บุญวัฒนสุนทร U25M R U25M
1 56D 202 ภีมพัฒน มงคลพิทักษสุข U25M R U25M
1 55D 546 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน U25M R U25M
2 43D 614 ฑิฆัมพร วงษชาลี W B W
2 44D 589 พิทยาภรณ สุคนธสวัสดิ์ W B W
2 10A 603 วชิรญาณ แสงวิลัย U25W C U25W
1 49D 280 ชนัญชิดา พวงราษฎร U25W R U25W
1 50D 593 เบญญา ศิริหงษสุวรรณ U25W R U25W

WKS Wiangkosai Archery
1 1A 644 กิตติพิชญ คำปวง U12M C U12M
1 1C 633 ธนากร พาทีทิน U12M C U12M
1 3A 639 ปวรพงษ วุฒิการศิริโสภณ U12M C U12M
1 4A 636 ภีมภควัฒน รุงเชา U12M C U12M
1 2A 596 อดิภัทร ทำชอบ U12M C U12M
1 20B 668 กฤษณภัทร หลาคำมี U18M C U18M
1 21B 674 ชวัลวัฒน อุนกอง U18M C U18M
1 22B 665 ปภังกร ไกแกว U18M C U18M
1 19B 661 เนติภัทร สิทธิกัณย U18M C U18M
1 5C 498 กัญญาณัฐ ทรายอินทร U12W C U12W
1 6A 658 กุลปริยา บุญตุย U12W C U12W
1 5B 651 พิชาภัค ไชยาโส U12W C U12W
1 7A 655 มรรษกร จันตา U12W C U12W
1 6C 92 วรินทร เลี้ยงตน U12W C U12W
1 7C 601 อนัญญา ทำชอบ U12W C U12W
1 5A 392 เอวารินทร ชื่นเมือง U12W C U12W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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